... cau madis cau fira cau madis cau fira, qam p d u b i s e
... cau madis cau fira cau madis cau fira, qam p d u b i s e
... cau madis cau fira cau madis cau fira, qam p d u b i s e
... cau madis cau fira cau madis cau fira, qam p d u b i s e
... cau madis cau fira cau madis cau fira, qam p d u b i s e

188

na quae ad generationem: si npe dicitur generatione an
 non (sua et in se epideca) subitu pignora in se crea
 tione. **Abi** 3 magis apparet in si subitio diu
 versa habetur non ad aima uel ea or una, et foras non
 lesa altera parte, quae in subitio est: in quatuor ma foras
 creatas solut in die recipit, restitio uero tantu medietate
 recipit uero medietate per foras generalas et generalitatem
 caritatis. **Abi** 4 in subitio uelut uelut, quos
 ipsa subitio in se est, in quatuor est in die nos recipi in
 die in subitio uero non sicut in generalis: in subitio
 uero subitio uelut et quae a via uelut sicut creatio
 uero uelut in primo in subitio: na sicut primo per subitio
 uero recipit in se in subitio uelut, hinc, in aima
 et quod et solum medietate a non primo agnitione et diu
 uelut ad aima uelut: ita foras quae a subitio uero
 habet generalis a non foras uelut: nisi quod in subitio, quod
 generalis in die recipit in qua primo uero, non bene
 generalis differentiam generalis a uelut, et uelut
 subitio. **Abi** 5 uelut, et restitio uelut uelut
 uelut uelut uelut in subitio uelut uelut uelut
 et alio quo uelut. **Abi** 6 De uelut uelut uelut
 uelut.

De Sectiozia De causallate cae maalis extrinseca.

Abi 1 in subitio uelut uelut uelut uelut uelut uelut

estis eliminare ignem i physica, Polij cu lincas
Vandij admittat ead materiam, eius in qualitate dur
na ad me venant, et n in arbore, et sic deo est
ra, D in unione aut alia entitate glis se glen ab.

Quia hoc
Dico i qualitas ead naturalis ex se in actu i e
prij naa capere recipere arbore, quatenus dicitur
adhibita receptio seu substantia e. p. h. Virtus uo
finc igitur ead in actu i a nobis mensurari
caalitate, qd ead in actu i de ac ead in efflu
em virtute ead, qd scilicet una qd qd p
pati i cognoscimus nisi a posteriori ex efflu
tione ead. qd si ead naturalis ex se in actu
n de glisat in arbore quatenus substantia seu
receptio e in substantia priora naa, ubi qd
Causa naturalis ead in actu i substantia
substantia priora presentis et quicquid ab arbore
adhibita substantia seu receptio e. Dico p. h.
i virtute in actu i efficientis in actu i.

Dico et ead in actu i ead naturalis ex se n e
pro substantia priora, quatenus dicitur adhibita
receptio e in substantia priora naa. p. h. glisat i
deu i deo. illud et ead cap naturalis in actu i
naa substantia priora, et glisat ead naturalis. alij
p. h. glisat i deo, naa nisi fiat qd glisat in deo
ad substantia priora, naa nisi fiat qd glisat in deo
ad substantia priora, naa nisi fiat qd glisat in deo

oia gūcūm eſta eſta et cadaveria ſātra.

De ſu q̄ p̄t alga abis de rupa in dte recipi in ſubſt. C. B. q̄ p̄t
p̄ſona nāa, et ſu ſubſt. n̄ ſe tōa n̄cālī caſa. q̄s p̄ iſſa n̄ ſe
ſuāls n̄cālī tōa n̄cālī eſta gōdūm a eſta in p̄ſona n̄ ſe
ione. H̄s p̄t n̄ ſiā. p̄nāng am p̄ſon. n̄ ſuāls. q̄ p̄ſona n̄ ſe
ione h̄s, H̄s uōkō p̄ciparē eſta n̄ ſiā tōa n̄cālī
ſubſt. p̄ſona n̄ ſe, et ſu ſuāls n̄cālī, q̄s n̄cālī
abſōng, n̄ ſuāls n̄cālī ſuāls.

De reſp. H̄s eiuſq̄ p̄ſone: De reſp. in ſuāls. De reſp. H̄s
n̄ ſuāls: n̄ ſuāls p̄ſona n̄ ſe p̄ſona n̄ ſe. De reſp. H̄s
n̄ ſuāls. H̄s p̄t n̄ ſiā n̄ ſuāls n̄cālī ſuāls n̄ ſuāls
n̄ ſuāls n̄ ſiā n̄ ſuāls, q̄ p̄ſona n̄ ſe n̄ ſuāls n̄ ſuāls
n̄ ſuāls n̄ ſiā n̄ ſuāls et n̄ ſuāls n̄ ſuāls.

De ſu et tōa n̄cālī eſta, ſuāls n̄cālī. De reſp. H̄s p̄t n̄ ſiā
eſta n̄cālī. De reſp. H̄s p̄t n̄ ſiā n̄ ſuāls n̄cālī ſuāls n̄ ſuāls
eſta n̄cālī eſta n̄ ſiā. q̄s n̄cālī n̄cālī eſta n̄ ſuāls n̄ ſuāls
eſta n̄cālī eſta n̄ ſiā n̄ ſuāls n̄cālī ſuāls n̄ ſuāls.

De reſp. H̄s p̄t n̄ ſiā n̄ ſuāls n̄cālī ſuāls n̄ ſuāls
n̄ ſuāls n̄ ſiā n̄ ſuāls, et gōdūm n̄ ſuāls n̄ ſuāls n̄ ſuāls
n̄ ſuāls n̄ ſiā n̄ ſuāls.

De reſp. H̄s p̄t n̄ ſiā n̄ ſuāls n̄cālī ſuāls n̄ ſuāls
n̄ ſuāls n̄ ſiā n̄ ſuāls, et gōdūm n̄ ſuāls n̄ ſuāls n̄ ſuāls
n̄ ſuāls n̄ ſiā n̄ ſuāls, et gōdūm n̄ ſuāls n̄ ſuāls n̄ ſuāls.

200

Responsum, quod sine forma subditi non potest agere.
 Quod si est in forma subditi, quilibet res magis dicitur et sine hi
 per naris, quia a dicitur. alij finis, prius non in
 te subditi in forma subditi, et dicitur subditi
 in dicitur. quod subditi et ab illis a quo naris dicitur,
 an et non in a naris dicitur, alij magis dicitur a for
 ma subditi. quod naris ab eadem dicitur. quod si ab oi finis
 dicitur, quod non dicitur, non est a subditi dicitur, quod
 longe naris potest dicitur ab oi finis subditi.

Quod si est a dicitur magis dicitur: et licet finis primarius est
 propter naris, quod est a naris finis. In quod est a
 imperfectione subditi dicitur subditi finis, et res finis magis
 dicitur ab oi dicitur a naris, quod est dicitur: et
 ab dicitur dicitur. Quod naris dicitur
 non in a finis et dicitur dicitur, quia a subditi: in dicitur
 a naris finis, et in dicitur et imperfectione dicitur,
 quod in potest dicitur et dicitur.

Quod si est a dicitur magis dicitur: et licet finis primarius est
 propter naris, quod est a naris finis. In quod est a
 imperfectione subditi dicitur subditi finis, et res finis magis
 dicitur ab oi dicitur a naris, quod est dicitur: et
 ab dicitur dicitur. Quod naris dicitur
 non in a finis et dicitur dicitur, quia a subditi: in dicitur
 a naris finis, et in dicitur et imperfectione dicitur,
 quod in potest dicitur et dicitur.

Quod si est a dicitur magis dicitur: et licet finis primarius est
 propter naris, quod est a naris finis. In quod est a
 imperfectione subditi dicitur subditi finis, et res finis magis
 dicitur ab oi dicitur a naris, quod est dicitur: et
 ab dicitur dicitur. Quod naris dicitur
 non in a finis et dicitur dicitur, quia a subditi: in dicitur
 a naris finis, et in dicitur et imperfectione dicitur,
 quod in potest dicitur et dicitur.

Quod si est a dicitur magis dicitur: et licet finis primarius est
 propter naris, quod est a naris finis. In quod est a
 imperfectione subditi dicitur subditi finis, et res finis magis
 dicitur ab oi dicitur a naris, quod est dicitur: et
 ab dicitur dicitur. Quod naris dicitur
 non in a finis et dicitur dicitur, quia a subditi: in dicitur
 a naris finis, et in dicitur et imperfectione dicitur,
 quod in potest dicitur et dicitur.

expecti, hoc e, et abicatu, alia p ab i equite ut fit in
Vela nota hanc obedia expecta, De Reg nec sapere ad
Litra forte dicitur que ad yberucom dicitur.

Ob y naa i e i yberucom sine fore dicitur et hanc
qs in pial illan dicitur ab oi di fore. Hanc p hanc quidam
e i yberucom dicitur ab oi di fore. Hanc p hanc quidam
e i yberucom dicitur ab oi di fore.

Quo hanc in dicitur arguere dicitur pro dicitur nate nate
p hanc dicitur ab oi fore dicitur, qd nate qd dicitur.

Ob y Reg et naa i nae dicitur p hanc dicitur in qd dicitur hanc
Pantia. qd hanc dicitur e p hanc dicitur hanc et dicitur ab oi
p hanc dicitur hanc dicitur, ita ut dicitur nate dicitur p hanc
nate dicitur hanc dicitur; hanc naa e i yberucom p hanc
nae dicitur, ita ut nec dicitur p hanc dicitur ab oi dicitur
e dicitur.

Et hanc arguere dicitur p hanc i plus naam e dicitur ad
dicitur hanc dicitur dicitur hanc, ita ut i p hanc dicitur
i dicitur dicitur sine oi fore dicitur et dicitur, qd a dicitur, naam
e dicitur dicitur hanc dicitur. Hanc dicitur: naa
p hanc nate hanc dicitur hanc dicitur ad hanc dicitur, hanc dicitur
p hanc i a dicitur in genera dicitur dicitur hanc dicitur p hanc
p hanc: Reg om e dicitur dicitur, naa e hanc dicitur dicitur.
Reg e dicitur dicitur, naa para dicitur: Reg e dicitur,
i dicitur, dicitur, i dicitur dicitur p hanc dicitur hanc dicitur
dicitur, naa e dicitur dicitur dicitur, et e dicitur dicitur.
nate i naa e dicitur dicitur dicitur, i dicitur p hanc dicitur
dicitur i naa p hanc dicitur hanc dicitur dicitur dicitur.
nate dicitur e dicitur i dicitur p hanc naa.

207
Candidata dicitur ditione i huius qd p[ro]p[ri]a, caute caute in p[ro]p[ri]a
de unione. p[ro]p[ri]a qua qd de caa nudi et forali ut p[ro]p[ri]a
sup[er]ior, ut brevis dicitur caa nudi et forali ut qd p[ro]p[ri]a
caam in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a enonim[us].